第２２９回役員会議事概要

日   時  平成２９年５月１９日（金）１４時４５分～１４時５０分
場    所  特別会議室
出 席 者  山崎，向，柴田，大竹，福森，有松，鈴木，（村本），（石原）

１ 前回議事確認
  第２２７回役員会（平成２９年３月１７日開催）［資料１］
  第２２８回役員会（臨時）（平成２９年４月１１日開催）［資料２］

２ 協 議

（１）執行部体制の変更に伴う規程等の改正

   標記について，議長から資料３に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

決定した。

（２）先進予防医学研究センターの組織強化・拡充に係る金沢大学学則の改正

   標記について，議長から資料４に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

決定した。